

























VOLVO		S40 (644) - V40 (645)	1995 > 2003
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.2976	274226	Testa sterzo dx Lunghezza:70mm RHT M14x1,5 M10x1,5	
G10.2977	274225	Testa sterzo sx Lunghezza:70mm RHT M14x1,5 M10x1,5	
G11.4941	3345797	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:305mm M16x1,5 M12x1,25	
G20.1939	30811958 30852063 30884179	Tirante barra stab. dx/sx Ø51	
G40.4126/C	30821651 30859605 30863989 30883989 30887033 30887470 30889963	Braccio dx M12x1,25	
G40.4127/C	30821650 30859604 30863988 30883988 30887025 30887469 30889962	Braccio sx M12x1,25	
G40.4128/C	30887654	Braccio dx M12x1,5	
G40.4129/C	30887653	Braccio sx M12x1,5	



VOLVO		S40 II (544)	2004 > 2012
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.2976	274226	Testa sterzo dx Lunghezza:70mm RHT M14x1,5 M10x1,5	
G10.2977	274225	Testa sterzo sx Lunghezza:70mm RHT M14x1,5 M10x1,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.





VOLVO		S40 II (544)	2004 > 2012
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3206	2745010 30723104 31201412	Testa sterzo dx Lunghezza:100mm RHT M16x1,5 M10x1,5	
G10.3207	274500 30723103 31201413	Testa sterzo sx Lunghezza:100mm RHT M16x1,5 M10x1,5	
G11.4994	274502 30776283 31201817 31317779	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:293mm M16x1,5 M14x1,5	
G20.1956	8623576 31340273	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:298mm M10X1,5	
G21.1982	30714466 31212548 31329966 32283879	Stabilizzatore posteriore dx/sx Lunghezza:76,5mm M10x1,5	
G31.3295	(30714422) (30714423) (30748230) (30748231) (31212979) (31212980) (31277464) (31277465)	Snodo sospensione dx/sx Lunghezza:82mm RHT M14x1,5	
G31.7300	(31201180) (31201181) (31262037) (31262039) (31277462) (31277463)	Snodo sospensione dx/sx Lunghezza:45mm M14x1,5	
G40.4354/C	30714423 30748230 31212980 31277465	Braccio dx Ø18	
G40.4355/C	30714422 30748231 31212979 31277464	Braccio sx Ø18	
G40.4722/C	31277462	Braccio dx Ø21	





I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

VOLVO		S40 II (544)	2004 > 2012
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.4723/C	31277463	Braccio sx Ø21	
G41.4568/S	30683067	Supporto posteriore dx/sx Lunghezza:223mm Ø12	
G41.4571/S	1306767 1321004 1333283 1333566 1349213 1352302 1357317	Supporto posteriore dx/sx Lunghezza:490mm Ø12,2	
G50.5145	30750166	Coppa olio in lamiera	

VOLVO		850	1991 > 1997
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.2978	271599 3546267 3546268	Testa sterzo dx Lunghezza:180mm RHT M14x1,5 M10x1,25	
G10.2979	271598 274497	Testa sterzo sx Lunghezza:180mm RHT M14x1,5 M10x1,25	
G11.4942	31476353 3546266	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:192mm RHT M14x2 RHT M14x1,5	
G20.1940	1387860 8626031 8628703 8628726 9140767 9492804 30647921 30647995 30714686 31212730	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:90mm Ø10,2	





I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

VOLVO		C70 I (872, 873)	1998 > 2005
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.2978	271599 3546267 3546268	Testa sterzo dx Lunghezza:180mm RHT M14x1,5 M10x1,25	
G10.2979	271598 274497	Testa sterzo sx Lunghezza:180mm RHT M14x1,5 M10x1,25	
G11.4942	31476353 3546266	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:192mm RHT M14x2 RHT M14x1,5	
G20.1940	1387860 8626031 8628703 8628726 9140767 9492804 30647921 30647995 30714686 31212730	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:90mm Ø10,2	


VOLVO		S70 (874) - V70 I (875, 876)	1996 > 2000
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.2978	271599 3546267 3546268	Testa sterzo dx Lunghezza:180mm RHT M14x1,5 M10x1,25	
G10.2979	271598 274497	Testa sterzo sx Lunghezza:180mm RHT M14x1,5 M10x1,25	
G11.4942	31476353 3546266	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:192mm RHT M14x2 RHT M14x1,5	
G20.1940	1387860 8626031 8628703 8628726 9140767 9492804 30647921 30647995 30714686 31212730	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:90mm Ø10,2	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

VOLVO **S70 (874) - V70 I (875, 876)** **1996 > 2000**




Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.4130/C	271902	Braccio dx Ø19	
	8628492		
	8628496		
	9140096		
	9169534		
	9492288		
	9492531		
	9492672		
9492915			
G40.4131/C	271901	Braccio sx Ø19	
	8628491		
	8628495		
	9140095		
	9169533		
	9492287		
	9492530		
	9492671		
9492914			
G40.4132/C	272337	Braccio dx Ø19	
	277227		
	8628494		
	8628498		
	9140977		
	9186731		
	9492292		
	9492674		
9492917			
G40.4133/C	272273	Braccio sx Ø19	
	272336		
	8628493		
	8628497		
	9140976		
	9186730		
	9492291		
	9492532		
9492673			
9492916			

VOLVO **S60 (384)** **2000 > 2010**






Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.2980	274176 30761718	Testa sterzo dx Lunghezza:233mm RHT M14x1,5 M12x1,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.


VOLVO **S60 (384)** **2000 > 2010**




Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.2981	274175 30761719	Testa sterzo sx Lunghezza:233mm RHT M14x1,5 M12x1,5	
G11.4951	274353	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:141mm RHT M16x1,5 RHT M14x1,5	
G20.1941	274303 274456 8634736 8672445 9200603 30714685 31201602 31212692	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:336mm M10X1,5	

VOLVO **S80 (184)** **1998 > 2006**





Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.2980	274176 30761718	Testa sterzo dx Lunghezza:233mm RHT M14x1,5 M12x1,5	
G10.2981	274175 30761719	Testa sterzo sx Lunghezza:233mm RHT M14x1,5 M12x1,5	
G11.4951	274353	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:141mm RHT M16x1,5 RHT M14x1,5	
G20.1941	274303 274456 8634736 8672445 9200603 30714685 31201602 31212692	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:336mm M10X1,5	
G31.3356	274524 274544 274548 274193X1 274186	Snodo sospensione dx/sx Lunghezza:75mm RHT M12x1,5	




I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

VOLVO		V70 II (285)	2000 > 2007
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.2980	274176 30761718	Testa sterzo dx Lunghezza:233mm RHT M14x1,5 M12x1,5	
G10.2981	274175 30761719	Testa sterzo sx Lunghezza:233mm RHT M14x1,5 M12x1,5	
G11.4951	274353	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:141mm RHT M16x1,5 RHT M14x1,5	
G20.1941	274303 274456 8634736 8672445 9200603 30714685 31201602 31212692	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:336mm M10X1,5	
G31.3356	274186 274193 274524 274544 274548 274193X1	Snodo sospensione dx/sx Lunghezza:75mm RHT M12x1,5	
G40.4136/S	8649544 30635230	Braccio dx M12x1,75	
G40.4137/S	8649543 30635229 31387923 36012457	Braccio sx M12x1,75	










VOLVO		C30 (533)	2006 > 2013
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3206	2745010 30723104 31201412	Testa sterzo dx Lunghezza:100mm RHT M16x1,5 M10x1,5	
G10.3207	274500 30723103 31201413	Testa sterzo sx Lunghezza:100mm RHT M16x1,5 M10x1,5	
G11.4994	274502 30776283 31201817 31317779	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:293mm M16x1,5 M14x1,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

VOLVO		C30 (533)	2006 > 2013
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G20.1956	8623576 31340273	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:298mm M10X1,5	
G21.1982	30714466 31212548 31329966 32283879	Stabilizzatore posteriore dx/sx Lunghezza:76,5mm M10x1,5	
G31.3295	(30714422) (30714423) (30748230) (30748231) (31212979) (31212980) (31277464) (31277465)	Snodo sospensione dx/sx Lunghezza:82mm RHT M14x1,5	
G40.4722/C	31277462	Braccio dx Ø21	
G40.4723/C	31277463	Braccio sx Ø21	
G41.4568/S	30683067	Supporto posteriore dx/sx Lunghezza:223mm Ø12	



VOLVO		V50 (545)	2003 > 2012
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3206	2745010 30723104 31201412 1251925 1306177 1541652 3M513289AC 3M513C367AA 3M513C367AB	Testa sterzo dx Lunghezza:100mm RHT M16x1,5 M10x1,5	
G10.3207	274500 30723103 31201413	Testa sterzo sx Lunghezza:100mm RHT M16x1,5 M10x1,5	
G11.4994	274502 30776283 31201817 31317779	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:293mm M16x1,5 M14x1,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

VOLVO		V50 (545)	2003 > 2012
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G20.1956	8623576 31340273	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:298mm M10X1,5	
G21.1982	30714466 31212548 31329966 32283879	Stabilizzatore posteriore dx/sx Lunghezza:76,5mm M10x1,5	
G31.3295	(30714422) (30714423) (30748230) (30748231) (31212979) (31212980) (31277464) (31277465)	Snodo sospensione dx/sx Lunghezza:82mm RHT M14x1,5	
G31.7300	(31201180) (31201181) (31262037) (31262039) (31277462) (31277463)	Snodo sospensione dx/sx Lunghezza:45mm M14x1,5	
G40.4354/C	30714423 30748230 31212980 31277465	Braccio dx Ø18	
G40.4355/C	30714422 30748231 31212979 31277464	Braccio sx Ø18	
G40.4722/C	31277462	Braccio dx Ø21	
G40.4723/C	31277463	Braccio sx Ø21	
G41.4568/S	30683067	Supporto posteriore dx/sx Lunghezza:223mm Ø12	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.







VOLVO **V50 (545)** **2003 > 2012**




Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G41.4571/S	1306767 1321004 1333283 1333566 1349213 1352302 1357317	Supporto posteriore dx/sx Lunghezza:490mm Ø12,2	
G50.5145	30750166	Coppa olio in lamiera	



VOLVO **S60 II (134)** **04/2010 >**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5564	30776248 31280001	Testa sterzo dx Lunghezza:112mm RHT M18x1,5 RHT M14x1,5	
G10.5565	30776249	Testa sterzo sx Lunghezza:112mm RHT M18x1,5 RHT M14x1,5	
G11.6237	30776250 31280002 31280658 31451035	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:335mm RHT M18x1,5 RHT M16x1,5	
G20.5817	30648461	Tirante barra stab. dx/sx	
G31.3356	274186 274193 274524 274544 274548 274193X1	Snodo sospensione dx/sx Lunghezza:75mm RHT M12x1,5	
G40.4496/C	31277344 31317662	Braccio dx RHT M14x1,5	
G40.4497/C	31277343 31317661	Braccio sx RHT M14x1,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.





VOLVO		S80 II (124)	03/2006 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5564	31302345	Testa sterzo dx Lunghezza:112mm RHT M18x1,5 RHT M14x1,5	
G10.5565	31280000 31302344	Testa sterzo sx Lunghezza:112mm RHT M18x1,5 RHT M14x1,5	
G11.6237	30776250 31280002 31280658 31451035	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:335mm RHT M18x1,5 RHT M16x1,5	
G20.5817	31658608	Tirante barra stab. dx/sx	
G40.4496/C	31277344 31317662	Braccio dx RHT M14x1,5	
G40.4497/C	31277343 31317661	Braccio sx RHT M14x1,5	

VOLVO		V60 (155, 157)	2010 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5564	30776248 31280001 31302345	Testa sterzo dx Lunghezza:112mm RHT M18x1,5 RHT M14x1,5	
G10.5565	30776249 31280000 31302344	Testa sterzo sx Lunghezza:112mm RHT M18x1,5 RHT M14x1,5	
G11.6237	30776250 31280002 31280658 31451035	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:335mm RHT M18x1,5 RHT M16x1,5	




VOLVO		V70 III (135)	08/2007 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5564	30776248 31280001 31302345	Testa sterzo dx Lunghezza:112mm RHT M18x1,5 RHT M14x1,5	
G10.5565	30776249 31280000 31302344	Testa sterzo sx Lunghezza:112mm RHT M18x1,5 RHT M14x1,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.





VOLVO **V70 III (135)** **08/2007 >**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G11.6237	30776250 31280002 31280658 31451035	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:335mm RHT M18x1,5 RHT M16x1,5	
G20.5817	30648461 31658608	Tirante barra stab. dx/sx	
G40.4496/C	31277344 31317662	Braccio dx RHT M14x1,5	
G40.4497/C	31277343 31317661	Braccio sx RHT M14x1,5	




VOLVO **XC60 (156)** **05/2008 >**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5564	30776248 31280001 31302345	Testa sterzo dx Lunghezza:112mm RHT M18x1,5 RHT M14x1,5	
G10.5565	30776249 31280000 31302344	Testa sterzo sx Lunghezza:112mm RHT M18x1,5 RHT M14x1,5	
G20.5817	30648461 31658608	Tirante barra stab. dx/sx	

VOLVO **XC70 II (136)** **04/2007 >**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5564	30776248 31280001 31302345	Testa sterzo dx Lunghezza:112mm RHT M18x1,5 RHT M14x1,5	
G10.5565	30776249 31280000 31302344	Testa sterzo sx Lunghezza:112mm RHT M18x1,5 RHT M14x1,5	
G11.6237	30776250 31280002 31280658 31451035	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:335mm RHT M18x1,5 RHT M16x1,5	
G20.5817	30648461 31658608	Tirante barra stab. dx/sx	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

VOLVO		XC70 (295)	1997 > 2007
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G11.4951	274353	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:141mm RHT M16x1,5 RHT M14x1,5	
G20.1941	274303 274456 8634736 8672445 9200603 30714685 31201602 31212692	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:336mm M10X1,5	
G31.3356	274186 274193 274524 274544 274548 274193X1	Snodo sospensione dx/sx Lunghezza:75mm RHT M12x1,5	






VOLVO		C70 II (542)	2006 > 2013
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G11.4994	274502 30776283 31201817 31317779	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:293mm M16x1,5 M14x1,5	
G20.1956	8623576 31340273	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:298mm M10X1,5	
G21.1982	30714466 31212548 31329966 32283879	Stabilizzatore posteriore dx/sx Lunghezza:76,5mm M10x1,5	
G40.4354/C	30714423 30748230 31212980 31277465	Braccio dx Ø18	
G40.4355/C	30714422 30748231 31212979 31277464	Braccio sx Ø18	
G40.4722/C	31277462	Braccio dx Ø21	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.


VOLVO **C70 II (542)** **2006 > 2013**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.4723/C	31277463	Braccio sx Ø21	

VOLVO **V40 (525, 526)** **03/2012 >**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G11.4994	274502 30776283 31201817 31317779	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:293mm M16x1,5 M14x1,5	
G20.1956	8623576 31340273	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:298mm M10X1,5	
G21.6985	31317271 31387811 31429024	Stabilizzatore posteriore dx/sx Lunghezza:76mm RHT M12x1,5 RHT M10x1,5	
G41.4531/S	31317264 31387062	Supporto posteriore dx/sx Lunghezza:490mm Ø12,2 Ø7,5	
G41.4532/S	31317265 31387063	Supporto posteriore dx/sx Lunghezza:490mm Ø12,2 Ø7,5	

VOLVO **XC90 (275)** **2002 > 2015**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G20.1941	274303 274456 8634736 8672445 9200603 30714685 31201602 31212692	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:336mm M10X1,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.